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Zamky | Nastenné skrine, ALL

Vlozkové zamky nabizi mnoho standardnich a volitelnych
konfiguraci a nahrazuji standardni oboustranné 3mm
vlozky.
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VLASTNOSTI

Popis: Alternativni zamky nahrazujici standardni zamky.

Mnozstvi v baleni: 1 kus



SPECIFIKACE

Katalogové cislo

ALL507

ALL506

ALL5TON

ALL508

ALL509

Vyska

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

DALSIi PODROBNOSTI O PRODUKTU

Table 1/1
Hloubka Key Type
36mm Ronis
36mm Ronis
36mm Ronis
36mm Ronis
36mm Ronis

Key Code

C21323

C21323

C21323

M21323

5333

Material

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Polyamide

Nevhodné pro AFS.

UPOZORNENI

Produkty nVent musi byt instalovany a pouzivany pouze tak, jak je uvedeno v instrukcnich listech a materialech pro Skoleni

nVent. Instrukeni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna

instalace, zneuziti, nespravné pouziti nebo jiny nedostatek Uplného dodrZzovani pokynd a varovani nVent mlize zpUsobit

selhani produktu, poskozeni majetku, vazné zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.
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Nase portfolio silnych znacek:

CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO SCHROFF
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encall507
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encall506
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encall510n
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encall508
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encall509
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

